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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Decon Mobility Denmark ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Randers, den 15. april 2025

Direktion

Martin  Fog Thomsen

Bestyrelse

Martin  Fog Thomsen Nils  Benny Andersson Erik Mattias Lundin
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Til kapitalejerne i Decon Mobility Denmark ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Decon Mobility Denmark ApS for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 15. april 2025

ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz 
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden Decon Mobility Denmark ApS
Gavnøvej 13 
8930 Randers NØ

CVR-nr. 40862676
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Martin  Fog Thomsen
Nils  Benny Andersson
Erik Mattias Lundin

Direktion Martin  Fog Thomsen

Revisor ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af hjælpemidler indenfor kørestolsbranchen, samt anden 
virksomhed der står i forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
970.256, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.972.374, og en egenkapital 
på kr. 2.899.355.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Decon Mobility Denmark ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Reklassifikation vedrørende sammenligningstallene
Selskabet har i sammenligningsåret foretaget enkelte reklassifikationer i balancen. Tilpasningen har ikke haft effekt 
på årets resultat eller egenkapital i år eller i sammenligningsåret.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, direkte omkostninger samt andre eksterne 
omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug 
indregnes tillige fragt og spedition samt ekstern hjælp. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
leje aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Decon Mobility Denmark ApS

Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 3.712.448 3.161.193

Personaleomkostninger 1 -2.418.126 -2.229.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -31.675 -16.406
Driftsresultat 1.262.647 914.864

Andre finansielle indtægter 13.618 17.085
Andre finansielle omkostninger -11.471 -20.120
Resultat før skat 1.264.794 911.829

Skat af årets resultat 2 -294.538 -200.603
Årets resultat 970.256 711.226

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 970.256 711.226
Resultatdisponering 970.256 711.226
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Decon Mobility Denmark ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 118.727 49.219
Materielle anlægsaktiver 118.727 49.219

Deposita 1.408 1.408
Finansielle anlægsaktiver 1.408 1.408

Anlægsaktiver 120.135 50.627

Fremstillede varer og handelsvarer 2.337.980 1.620.919
Varebeholdninger 2.337.980 1.620.919

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.406.691 1.214.101
Periodeafgrænsningsposter 136.596 50.487
Tilgodehavender 1.543.287 1.264.588

Likvide beholdninger 1.970.972 1.340.492

Omsætningsaktiver 5.852.239 4.225.999

Aktiver 5.972.374 4.276.626
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Decon Mobility Denmark ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 2.859.355 1.889.097
Egenkapital 2.899.355 1.929.097

Hensættelser til udskudt skat 2.928 0
Hensatte forpligtelser 2.928 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 369.397 42.158
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.375.367 1.268.097
Selskabsskat 0 126.082
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 291.610 74.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.033.717 790.787
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 9.235
Periodeafgrænsningsposter 0 36.642
Kortfristede gældsforpligtelser 3.070.091 2.347.529

Gældsforpligtelser 3.070.091 2.347.529

Passiver 5.972.374 4.276.626

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Decon Mobility Denmark ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 1.889.099 1.929.099

Årets resultat 0 970.256 970.256

Egenkapital 31. december 2024 40.000 2.859.355 2.899.355
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Decon Mobility Denmark ApS

Noter
  
  

2024 2023
 

- 16 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.341.240 2.167.474
Andre omkostninger til social sikring 42.696 20.145
Andre personaleomkostninger 34.190 42.304

2.418.126 2.229.923

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 3

2. Skat af årets resultat
Aktuel skat 291.610 200.603
Regulering udskudt skat 2.928 0

294.538 200.603

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Impilo ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dato for underskrift: 24-04-2025 19:19:35 CEST (+02:00)
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Statsautoriseret revisor
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 
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}








Proof of Signing For Erik Mattias Lundin



This is the proof of signing on the order with Reference ID c67ffdtJxMr252499990.



Document Details



Created: 22-04-2025 09:22:22 UTC



Received: 22-04-2025 09:31:35 UTC



Signed: 24-04-2025 17:19:35 UTC



Signer Information



Name Erik Mattias Lundin



Email mattias.lundin@decon.se



IP Address 83.233.244.145:34655



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



92EF282F68375ED0C140616ACE586CE5ED2E573F274147E018FAA72E61D3F458FEFCB67A4C4406 ¬  
E2E2FCC2E60DD34A45E01B2E42D5290EA3A27A42542AD9AC0B











{

  "at_hash": "w-oB7aT7l0lESPSy5unSGA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745515087",

  "exp": "1745518688",

  "family_name": "LUNDIN",

  "given_name": "MATTIAS",

  "iat": "1745515088",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a908ba57-3776-4561-8de6-f74d20d41c0a",

  "name": "MATTIAS LUNDIN",

  "nonce": "638811118605017389.ZjUzZTEyNjItYjY4Zi00NmIxLWFmN2YtNTY3ODE2NDYzMWEyMzg2OTMyZTctNWMzYy00YmQyLWJlZDMtYzhlYjI4MmVkMmUz",

  "provider": "bankid_se",

  "provider_unique_id": "196803246732",

  "rat": "1745515064",

  "sid": "cd7c7130-e044-4ead-855b-cc0ca597c37a",

  "ssn": "196803246732",

  "sub": "196803246732",

  "transaction_id": "25c7071c-7035-4e67-a9f5-4449d3499b82",

  "app_eid_sign_type": "SwedishEid",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODY4MGE4MjYtM2Y4Zi00ZTEwLWEyZDYtMmFmYTJlNjFlYWIzfDAwMDAwMDA0fDBhNmNlM2ZmLTg4MTktNGNiMy1hZDBhLTI3M2ViZmM0MWVmOXwyNTI0OTk5OTA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T17:19:35.2363458Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252499990",

  "agreementId_712b44sTxnw252499990": "712b44sTxnw252499990 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Decon Mobility Denmark ApS som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID c67ffdtJxMr252499990.



Document Details



Created: 22-04-2025 09:22:22 UTC



Received: 24-04-2025 17:19:39 UTC



Signed: 24-04-2025 17:20:17 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 87.60.100.15:12367



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1C5BFEEF50D12139DF4FD89D7C7A6758F29BC6C15C0C115D5D817151F8B20AE369C4D7F9E1214E ¬  
229D6AD7D472F1DC8ACFCEF407FCE058937F13A8B7A2193738











{

  "at_hash": "CiGsGw9PWts17N5EDAUpzQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745515209",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1745518810",

  "iat": "1745515210",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "76a8b97c-75d4-4eec-aa12-80b259d145bc",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638811119935233760.M2NiN2IxM2ItNGY3Zi00NmJlLWFiM2UtN2IzZDkyNDBmMzE5ODk5ZThiNzctYzFiYy00ZjkwLWEzZWMtMGNhOTE1OTE0OGI0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1745515197",

  "sid": "98cc43fb-1c3d-4b4c-bad5-569b2b460eae",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "d7140889-c713-41e0-b472-72a29bb2b534",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODY4MGE4MjYtM2Y4Zi00ZTEwLWEyZDYtMmFmYTJlNjFlYWIzfDAwMDAwMDA1fDc1NjQ2ZTgwLTI0MTQtNGUyNy1iOGY5LWEzY2VhNjMyNDVhYnwyNTI0OTk5OTA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T17:20:17.5497583Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252499990",

  "agreementId_712b44sTxnw252499990": "712b44sTxnw252499990 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_8691f4zpZwQ252499990": "8691f4zpZwQ252499990 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Erik Mattias Lundin



This is the proof of signing on the order with Reference ID c67ffdtJxMr252499990.



Document Details



Created: 22-04-2025 09:22:22 UTC



Received: 24-04-2025 17:20:21 UTC



Signed: 30-04-2025 05:29:43 UTC



Signer Information



Name Erik Mattias Lundin



Email mattias.lundin@decon.se



IP Address 83.233.244.145:23130



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7943E309A4C0FA27D769120AA33DD11B82F09AC9D9A25F22A757C0F7E10AB0E4C623812113D200 ¬  
E8C8146434C62C5DDD8BEE33FE3CD85764E5F7033037889B1B











{

  "at_hash": "V3DgIBPnUnGMi3M13zf8gg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745990958",

  "exp": "1745994558",

  "family_name": "LUNDIN",

  "given_name": "MATTIAS",

  "iat": "1745990958",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dc7c02ee-9e23-4c65-b097-c29f8994e0c7",

  "name": "MATTIAS LUNDIN",

  "nonce": "638815877348223170.NzUzYjQ5NmItZDhlOS00NDJiLTljNzAtZDU2YjE5NjhmOTgyNWMyZmVmMjYtNDdmMi00ZDE4LWI4MzUtYTlkYzIxMGU0NDBk",

  "provider": "bankid_se",

  "provider_unique_id": "196803246732",

  "rat": "1745990936",

  "sid": "4b36305c-03c0-44df-9d5b-30e4b8d1a970",

  "ssn": "196803246732",

  "sub": "196803246732",

  "transaction_id": "6bf83496-663f-41b3-abb9-8f0d19ca2196",

  "app_eid_sign_type": "SwedishEid",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODY4MGE4MjYtM2Y4Zi00ZTEwLWEyZDYtMmFmYTJlNjFlYWIzfDAwMDAwMDA2fDU5N2FhYWU1LTM4YzYtNDVhZS05MjgzLTYxNDQ2YjcxZDNlN3wyNTI0OTk5OTA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-30T05:29:43.6441185Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252499990",

  "agreementId_712b44sTxnw252499990": "712b44sTxnw252499990 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Decon Mobility Denmark ApS som: Dirigent)"

}
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